
香港青少年運動員飛躍基金
【飛躍2024】田徑錦標賽 - 第二回 ‧ 七一篇

女子 2015 - 60米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 09:45 (09:25~09:35)

林蓁妍1 8742015 MoveLIN TSUN YIN

呂欣倖2 7532015LUI YAN HANG

卓心悅3 9092015 民生(小CHEUK SUM YUET

廖紀意4 10602015 短跑手聯LIU KEI YI

蕭愷曈5 7132015JAMIE SIU

鄧天揚6 8872015 MoveTANG TIN YEUNG

陳韋妃8 6532015CHAN WAI FEI ZARIYA

女子 2015 - 60米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 09:45 (09:25~09:35)

温倬彤1 7952015WAN CHEUK TUNG

鄭甯訢2 8432015 MoveCHENG NING YAN

陳瑄3 8402015 MoveCHAN HUEN KARTIS

錢昕葶4 6742015CHIN YAN TING

翁芷晴5 9712015 北角衛理YUNG TSZ CHING

余悅沂6 8162015YU ANGELINA KATEY

陸靖珊7 7542015LUK CHING SHAN

趙珮妤8 6752015CHIU PUI YU

女子 2015 - 60米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 09:45 (09:25~09:35)

黃樂瑜1 8032015WONG LOK YU

羅卓琪2 7362015LAW CHEUK KI KATY

蘇悦甜3 7752015SO YUET TIM

宣子君4 7772015SOPHIA SHERRY

周雅嵐5 6832015CHOW NGA LAAM ATHENA

陳艾沂6 9042015 民生(小CHAN NGAI YI

關因琋7 9162015 民生(小KWAN YAN HEI

何懿家8 8552015 MoveHO YEE KA CORI

女子 2015 - 60米 (第 4 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 09:45 (09:25~09:35)

謝穎璇1 9682015 北角衛理TSE WING SHUEN

李梓晴2 10562015 短跑手聯LEE TSZ CHING

曾籽葵3 10832015 汯澋TSANG TSZ KWAI

郭禧賢4 10112015 海怡寶血KWOK HEI YIN

羅洛斯5 8672015 MoveLAW LOK SZE

温學韞6 7962015WAN HOK WAN

霍芷晴7 8512015 MoveFOK CHING TSZ

陳子蕎8 6522015CHAN TSZ KIU

女子 2015 - 60米 (第 5 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 09:45 (09:25~09:35)

黃思穎1 8062015WONG SZE WING

吳玟萱2 9942015 飛達NG MAN HUEN CASSIDY

周雅緣3 6802015CHOU NGA YUEN

陳映彤4 6562015CHAN YING TUNG

吳欣桐5 8842015 MoveNG YAN TUNG

劉舜希6 9202015 民生(小LAU SHUN HEI

羅梓倩7 10852015 豹SIRLO TZE SIN

伍可澄8 9262015 民生(小NG HO CHING ADELAIDE

女子 2015 - 60米 (第 6 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 09:45 (09:25~09:35)

陳鈞妍2 9572015 北角衛理CHAN JASELLE NOVA

張文采3 10392015 短跑手聯CHEUNG MAN TSOI

何鎧僑4 7022015HO HOI KIU

潘子悠5 7682015POON BETHANIE

邱巧曈6 8112015YAU HANNAH

朱棹釺7 6852015CHU CHEK CHIN

顏亭立8 10312015 天賦體育NGAN TING LI TIANNA

女子 2015 - 100米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 12:10 (11:50~12:00)

朱棹釺1 6852015CHU CHEK CHIN

趙珮妤2 6752015CHIU PUI YU

邱巧曈3 8112015YAU HANNAH

劉舜希4 9202015 民生(小LAU SHUN HEI

林蓁妍5 8742015 MoveLIN TSUN YIN

黃紫芊6 8952015 MoveWONG TSZ CHIN

黃樂瑜7 8032015WONG LOK YU

余悅沂8 8162015YU ANGELINA KATEY

女子 2015 - 100米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 12:10 (11:50~12:00)

霍芷晴2 8512015 MoveFOK CHING TSZ

陳映彤3 6562015CHAN YING TUNG

曾籽葵4 10832015 汯澋TSANG TSZ KWAI

謝穎璇5 9682015 北角衛理TSE WING SHUEN

潘子悠6 7682015POON BETHANIE

謝晴芯7 8892015 MoveTSE CHING SUM

謝鎧晴8 10692015 短跑手聯TSE HOI CHING

女子 2015 - 100米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 12:10 (11:50~12:00)

陳芊仴2 8392015 MoveCHAN CHIN YUET

顏亭立3 10312015 天賦體育NGAN TING LI TIANNA

曾可悠4 9312015 民生(小TSANG HO YAU

陳鈞妍5 9572015 北角衛理CHAN JASELLE NOVA

宣子君6 7772015SOPHIA SHERRY

翁芷晴7 9712015 北角衛理YUNG TSZ CHING

陳瑄8 8402015 MoveCHAN HUEN KARTIS
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香港青少年運動員飛躍基金
【飛躍2024】田徑錦標賽 - 第二回 ‧ 七一篇

女子 2015 - 100米 (第 4 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 12:10 (11:50~12:00)

蘇悦甜2 7752015SO YUET TIM

李英羽3 7502015LI YING YU

馬浠媛4 9482015 馬頭涌官MA HEI WUN HAILEY

陳韋妃5 6532015CHAN WAI FEI ZARIYA

陳悅宜6 6582015CHAN YUET YEE SELENA

黃宇樺7 8102015WONG YU WA

郭若藍8 9182015 民生(小KWOK YEUK LAM

女子 2015 - 100米 (第 5 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 12:10 (11:50~12:00)

陸靖珊2 7542015LUK CHING SHAN

李梓晴3 10562015 短跑手聯LEE TSZ CHING

黃思穎4 8062015WONG SZE WING

關因琋5 9162015 民生(小KWAN YAN HEI

吳欣桐7 8842015 MoveNG YAN TUNG

張樂而8 10382015 短跑手聯CHEUNG LOK YEE ZOEY

女子 2015 - 100米 (第 6 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 12:10 (11:50~12:00)

何懿家2 8552015 MoveHO YEE KA CORI

郭禧賢3 10112015 海怡寶血KWOK HEI YIN

伍可澄4 9262015 民生(小NG HO CHING ADELAIDE

羅梓倩5 10852015 豹SIRLO TZE SIN

周雅嵐6 6832015CHOW NGA LAAM ATHENA

許靖曦7 7072015HUI UMI

廖汛晞8 9662015 北角衛理LIU SHUN HEI

女子 2015 - 100米 (第 7 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 12:10 (11:50~12:00)

羅卓琪2 7362015LAW CHEUK KI KATY

馬晞瑤3 8792015 MoveMA HEI YIU

鄧天揚4 8872015 MoveTANG TIN YEUNG

周雅緣5 6802015CHOU NGA YUEN

文思允6 7572015MAN SZEWAN

羅洛斯7 8672015 MoveLAW LOK SZE

温倬彤8 7952015WAN CHEUK TUNG

女子 2015 - 200米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 16:20 (16:00~16:10)

邱海晴1 10002015 飛達YAU HOI CHING

陳韋妃2 6532015CHAN WAI FEI ZARIYA

顏亭立3 10312015 天賦體育NGAN TING LI TIANNA

張樂而4 10382015 短跑手聯CHEUNG LOK YEE ZOEY

文思允5 7572015MAN SZEWAN

鄭蔚頤6 9722015 飛達AUDREY TAY

陶煒淇7 7842015TO WAI KEI

曾可悠8 9312015 民生(小TSANG HO YAU

女子 2015 - 200米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 16:20 (16:00~16:10)

馬晞瑤2 8792015 MoveMA HEI YIU

李梓晴3 10562015 短跑手聯LEE TSZ CHING

吳玟萱4 9942015 飛達NG MAN HUEN CASSIDY

呂欣倖5 7532015LUI YAN HANG

陳芊仴6 8392015 MoveCHAN CHIN YUET

李霏沂7 7412015LEE FEI YI ELLIE

黃宇樺8 8102015WONG YU WA

女子 2015 - 400米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 13:30 (13:10~13:20)

文思允3 7572015MAN SZEWAN

邱海晴4 10002015 飛達YAU HOI CHING

謝俙澄5 7872015TSE HEI CHING

潘日彤6 7702015POON YAT TUNG 

呂欣倖7 7532015LUI YAN HANG

蕭愷曈8 7132015JAMIE SIU

女子 2013~2015 - 800米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 15:35 (15:15~15:25)

謝俙澄12 7872015TSE HEI CHING

麥珈璧13 6452015ABIGAIL MAK

潘日彤14 7702015POON YAT TUNG 

女子 2015 - 4X100米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 17:05 (16:45~16:55)

3 2015鴻海u10

4 2015 短跑手聯短跑手聯盟2015

5 2015 短跑手聯短跑手聯盟2015

6 2015 旅港開平開平女丁

7 2015 短跑手聯短跑手聯盟2015

8 2015 北角衛理北衞2015

女子 2015 - 4X100米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 17:05 (16:45~16:55)

3 2015CSSE Speedy

4 2015 MoveMove GU10

5 2015 短跑手聯短跑手聯盟2015

6 2015女神4人組

7 2015 民生(小民生書院小學
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香港青少年運動員飛躍基金
【飛躍2024】田徑錦標賽 - 第二回 ‧ 七一篇

女子 2015 - 跳遠 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 10:05 (09:45~09:55)

卓心悅1 9092015 民生(小CHEUK SUM YUET

徐穎琪2 7172015KATE TSUI

郭若藍3 9182015 民生(小KWOK YEUK LAM

馬浠媛4 9482015 馬頭涌官MA HEI WUN HAILEY

黃紫芊5 8952015 MoveWONG TSZ CHIN

吳愷雯6 8812015 MoveNG HOI MAN ANDREA

呂欣倖7 7532015LUI YAN HANG

曾籽葵8 10832015 汯澋TSANG TSZ KWAI

廖汛晞9 9662015 北角衛理LIU SHUN HEI

張樂而10 10382015 短跑手聯CHEUNG LOK YEE ZOEY

顏亭立11 10312015 天賦體育NGAN TING LI TIANNA

鄭蔚頤12 9722015 飛達AUDREY TAY

陳橋霏13 8412015 MoveCHAN KALISTA

廖紀意14 10602015 短跑手聯LIU KEI YI

女子 2015 - 擲壘球 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 09:10 (08:50~09:00)

冼令宜1 7742015SIN LING YI

潘日彤2 7702015POON YAT TUNG 

鄭蔚頤3 9722015 飛達AUDREY TAY

陸靖珊4 7542015LUK CHING SHAN

陳艾沂5 9042015 民生(小CHAN NGAI YI
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